

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Mutation

Publikationsdatum: SHAB 25.03.2022 **Meldungsnummer:** HR02-1005435477

Publizierende Stelle

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Mutation RVJ Solutions SA, Genève, neu PLUS BAKERS GROUP SWISS AG, Luzern

PLUS BAKERS GROUP SWISS AG (PLUS BAKERS GROUP SWISS Ltd.) Schädrütihalde 2 6006 Luzern

Bisher RVJ Solutions SA Translation(RVJ Solutions AG) (RVJ Solutions Ltd) Rue des Sources 8 1205 Genève

RVJ Solutions SA, bisher in Genève, CHE-433.501.541, Aktiengesellschaft (vom 10.02.2020, Publ. 1004826582). Statutenänderung: 17.03.2022. Firma neu: PLUS BAKERS GROUP SWISS AG. Uebersetzungen der Firma neu: (PLUS BAKERS GROUP SWISS SA) (PLUS BAKERS GROUP SWISS Ltd.). Sitz neu: Luzern. Domizil neu: Schädrütihalde 2, 6006 Luzern. Zweck neu: Die Gesellschaft bezweckt das Anbieten und Durchführen von Dienstleistungen im Bereich der Finanzen, der Immobilien, des Baus sowie der nationalen und internationalen Beratung. Die Gesellschaft kann Zweigniederlassungen und Tochtergesellschaften im In- und Ausland errichten und sich an anderen Unternehmen im In- und Ausland beteiligen sowie alle Geschäfte tätigen, die direkt oder indirekt mit ihrem Zweck in Zusammenhang stehen. Die Gesellschaft kann im In- und Ausland Grundeigentum erwerben, belasten, veräussern und verwalten. Sie kann auch Finanzierungen für eigene oder fremde Rechnung vornehmen sowie Garantien und Bürgschaften für Tochtergesellschaften und Dritte eingehen. Publikationsorgan neu: SHAB. Mitteilungen neu: Mitteilungen erfolgen per Brief, E-Mail oder Telefax. Vinkulierung neu: Die Übertragbarkeit der Namenaktien ist nach Massgabe der Statuten beschränkt. Mit Erklärung vom 10.01.2019 wurde auf die eingeschränkte Revision verzichtet. [bisher: Opting-out: Selon déclaration du 10.01.2019, il est renoncé à un contrôle restreint.]

Tagesregister-Nr. 2606 vom 22.03.2022

Vorangehende Publikation im SHAB: Nr. 27, Datum: 10.02.2020

Kontaktstelle: Handelsregisteramt des Kantons Luzern